
R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë
BASHKIA KAMËZ

Nr.____Prot. Kamez me ___.___.2019

FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Bashkimi I operatoreve ekonomik: “Kupa”shpk & “SELAMI” shpk, me adrese : Kamwz
Tirane,

* * *
Procedura e prokurimit: “E hapur”
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-07887-02-14-2019
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rruga(Havzi neli+Ilia kici+Jeronim De Rada)
Fondi limit : 35,852,855(tridhjetë e pesë milion e tetëqind e pesëdhjetë e dymijë e tetëqind e
pesëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh .
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 102(njëqind e dy)dite pune
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [___.___.2019] ____]
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 19.03.2019
këta ofertues:

1. “ALB-TIEFBAU”shpk J66703049C
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 34.061.670 lekë pa tvsh, dhe 40.874.004 lekë me
tvsh

2. ” KACDEDJA”shpk K51712017A
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 33.503.930 lekë pa tvsh, dhe 40.204.716 lekë me
tvsh.

3. ” ARB&TRANS -2010 L02325001T
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 34.993.917 lekë pa tvsh, dhe 41.992.700 lekë me
tvsh.

4. ” Liqeni VII”sha K01730502W
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it është

paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 35.507.474 lekë pa tvsh, dhe 42.608.969 lekë me tvsh.
5. ” Sireta 2 F ” shpk K51501008J

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 34.444.444 lekë pa tvsh, dhe 41.333.332 lekë me
tvsh.



6. BE-IS”shpk K71412003A
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 32.393.168 lekë pa tvsh, dhe 38.871.801 lekë me
tvsh.

7. ” KUPA” shpk & “ SELAMI” shpk K51615512C &J77304706L
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it është

paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 31.943.004 lekë pa tvsh, dhe 38.331.605 lekë me tvsh
8. ” B-93” shpk J62903508R

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 28.942.912 lekë pa tvsh, dhe 34.731.494 lekë me
tvsh

9. “BEAN” shpk J72510445Q
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 34.765.250 lekë pa tvsh, dhe 41.718.300 lekë me
tvsh

Operatore te skualifikuar
1. ” B-93” shpk J62903508R

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Elektriçisti Ardian Izvori nuk është në listëpagesat e muajit janar 2019.

 Mekaniku Vladimir Çolaj nuk është në listëpagesat e muajit janar 2019.

 Nexhat Kamberaj nuk është në listëpagesat e muajit janar 2019.

 Ritvan Moçka nuk është në listëpagesat e muajit janar 2019.

 Adriatik Agara nuk është në listëpagesat e muajit janar 2019. Ska dëshmi kualifikimi të
sigurimit teknik.

 Fatmir Sejdini nuk është në listëpagesat e muajit janar 2019. Ska dëshmi kualifikimi të
sigurimit teknik.

 Pajtim Zotaj nuk ka dëshmi të kualifikimit të sigurimit teknik dhe nuk është në listëpagesat
e muajit janar 2019.

 Nuk keni paraqitur punëtorët e krahut të kërkuar në DST.

 Eskavatori me zinxhir nuk eshte paraqitur me foto.

 Vetem 1 eskavator eshte paraqitur.

 Eshte paraqitur me foto vetem nje rrul vibrues me goma.

 Eshte paraqitur vetem nje fadrome nga dy te kerkuara

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Bashkimi I operatoreve
ekonomik: “Kupa”shpk & “SELAMI” shpk, me adrese : Kamez Tirane, se oferta e paraqitur,
me një vlerë të përgjithshme prej 31.943.004 lekë pa tvsh, dhe 38.331.605 lekë me tvsh, se është
identifikuar si oferta e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë



dhe dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).
***

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej 32.393.168 lekë (pa TVSh) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.04.2019
Ankesa: ka ose jo____JO__________

Nëpunesi i Autorizuar

Qemal ÇEJKU

__________________________

SEKRETAR I PERGJITHSHEM




